
ĚĚS'TČ Físgnšííñřññřľďaíl

...eu D v: l. NCNl ČLS
„Stavební úpravy bytů PodřlčÍ93/1 R02 novská 1135/5, Frenštát

p. 'ÚT

3l//ěr/l/w ah

W osa

Dodatek C. 1

K! smlouvě r-v JA dílo EV. C. 116/2023 1G dne 13. 3. Hifi!

Smluvní strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

na adrese: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852

ZBSIOUDGHO na základě mandátnísmlowy ze dne 21, 5. 2010. na' znění pozdějších dodatků: ?o Beskyd

spoL s I'.O.

x: sídlem: nám. Míru 20, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

jednajíci: Gabriela Polášková, na základě plné moci ze dne 23.9.2020

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

datová schránka:

IČO: 47679531

DIČ: CZ 47679531

tel.:

e-mail: frenstathemovitosl com

na věcech technických: Gabriela Polášková

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném n .'53 v Ostravě, spis. zn, C 4286

(dále jen „ objednatel')

FLEXOSÍAV s.r.o.

se sídlem: Za střelnici 688. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 28615727

DIČ: C228615727

Tel.. e-mail: flexo@seznam.cz

plátce/neplátce DPH DPHplátce

zastoupena ve věcech smluvních: DaHbor Kaděrka, jednatel

zastoupena ve věcech technických: Dahbor Kaděrka

bankovní spojení: Komerční banka, 3.5,

číslo Účtu:

společnost zapsána V obchodním rejstříku vedeném K' v Ostlavě, oddíl C. vložka 34863

(dále „zhotovitel ”j

(společně také jako „smluvnístrany”)

Základní ustanovení

1. Smluvní dne 13. 3. 2023 smlouvu O dílo EV, Esstrany uzavřely 116/2023/0IR, jejímž předmětem je

realizace díla (stavby) S' názvem „Stavební úpravy bytů Podříči 93/1 b; Rožnovská 1185/6, F renšta't p.

R. n (dále r' smlouva).

2. Zhotovitel provedl bezesmluvně na stavbě stavební práce, dodávky a] služby (vícepra'ce)

l|l„specifikované V čl. dodatku.

3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek Č. 1. ke smlouvě jako dohodu narovnání, čím na mvnávají

případná sporná práva a nejasnosti.

1



„Stavební úpravy bytů PodřlčÍSS/l Rožnovská 1 135/5 Fre nšta't
p„

R."

Před mět dodatku

Vícepráce

1. Zhotovitel provedl bezesmluvně stavební práce, dodávky služby specifikované v Protokolu

změně ě 1 (příloha č. 1 dodatku).

2. Vícepráce bvlv provedeny v rozsahu v. v souladu s přílohou Čt 1 Za podmínek uvedených ve

smlouvě, pokud nenív dodatkc sjednáno jinak.

Méněpráce

3. Smluvní stra ny se dohodly, že předmětem smlouvy nejsou stavební práce, dodávky a služby

(méněpráce) uvedeny v položkovém rozpočtu (příloha Č. 2 dodatku),

IV.

Cena díla

že EL IV. odst. 1 Cena díla Li:: mění takto: Celková
1. Smluvní stra ny se dohodly, platební podmínky

cena m: díla Činí:provedení

:HIP: méněprací:

cena bez DPH 1 200,00 KČ

sazba DPH 15 % 180,00 KČ

cena celkem vč. DPH 380.00 Kč

r-H u: víceprací:

cena bez DPH 24 499,00 Kč

sazba DPH 15 % 3 674,85 Kč

cena celkem vč. DPH 28 173,85 KČ

celková lit-J na' VH dílo:

cena bez DPH 1 107 137,10 Kč

sazba DPH 15 % 166 070,57 Kč

Cena celkem vč. DPH 273 207,67 Kč

Závě rečná ustanovení

1„ Ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Z. Ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem if: použijí lb' tento dodatek.

2



,stavební üpvavy bytů PadříčÍSŠ/l Ražnovská 1185/5, Frenštát p.
RIV.

3. Smluvní stra ny prohlašují, Že uzavřením dodatku jsou mezi nimi namvnána veškerá sporné nebo

pochybné práva týkající 1. víceprací uvedenýcł v dodatku a Že zhotovitel se zavazuje, že nebude vűä

objednateli požadovat žádná další plnění.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si dodatek před jeho podpisem p řečet ly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pvavé svobodné vůle určitě, vážně srozumitelně, nikoliv

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly celém jeho obsahu, což stvrzují

svými podpisy.

5„ Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a' účinností dnem uveřejnění

v regisiru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

těchto smluv a o smluv ve zněníuveřejňování registru (zákon registru smluv), pozdějších předpisůi

6. Dodatek je vvhotove n ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení

zhotovitel jedno vyhotovení.

7. Doložka úkonu dle 41 zákona Č. o obcích veplatnosti právního § 128/2000 Sb., (obecní zřízení),

znění pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě usnesení rady

města Frenštátu pod Radhoštěm Č. 457/22/RM/2023 vz: dne 8.8.2023.

8, Přílohy dodatku: Příloha Č„ 1: Protokol o změně Č. 1

Příloha č„ 2: Položkový rozpočet

Ve ?Z ł. 2013 Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne !43%ng
Frenštmštěm dnä

m
TSW

ETF spol. 1.0..

744 Il Frunšlíl pud

DIČ: (2147570531

u; obiednatele za
zhotovitele

Gabneh Polášková DaHbor Kaděrka, jednatel

RK Beskyd spol, s r.o. FLEXOSTAV s.r.o.

3



~__________7



MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

3%'5:

nám. Míru 1. 744 01 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM31'5
Er...:u

ODBOR INVESTIC A ROZVOJE M ĚSTA

_ MDLPÉMĚAĚ , ..o o,
l'

Název veielné zakázky: „Stavební úpravy bytů Podříčí 93/1 hi Rožnovská 1185/5,

Frenštát_pl.y_R.v”_

Realizační firma

Název nahý sídlo

i? FLEXOW SLO, Za Střelnicí 688, máma?”äšíă pi
R4 18615727

Poznámka:

.. Cena z_a__dí_lo včetně všech úprav ___Í

smlouvüqdälgapod.) Auíeülgez DPH v Kč El? LW.”.Y Kč
iĚQPÍS, (5 Š Or

ŮŠOE). :ysoutěžená cena W 1 083 838,10 Kč 13451330 Kč!

'ĎěéăsékŠÍIŇkÍăáäíVCÉ/ŇNÉ:Ti-
za 199;th i

Poznámka: „ ?Glasgä

Finanční
!*ÉVĚÍ zakázky zavinění opsat

org Ýi ›Í,Jš_ě-_- „edäpan _. .ER'PíKL v Kč včetně DEL

i 119 3100 000

igámka: V'

:Řetłšřlínv včetně !důvedeěnl

Při realizaci díla rekonstrukce bytu Rožnovská 1185/ 6, Frenštát p, R. došlo na základě

navrhu stavbyvedoucího ai odsouhlasení projektanta, TDS objednatele k úpravě v rámci

stavby, to k odstranění zděné, nestabilní příčky.

:Jedná se O příčku mezi kuchyní koupelnou. kdy důvodem byla její nestabilita vzhledem

lkvedení potrubítopného systému nově instalovaným rozvodům vody elektřiny pro

kuchyň koupelnu. Novým řešením je sádroka rtonova' příčka včetně zesílených ocelových

UW profilů viz fotodokumentace.

Úprava je dle položkového rozpočtu ve výši 23 299 Kč bez DPH u. 26 793,85 Kč vč. DPH.

Vysoutěžena' cena zakázky je 1 246 413,80 Kč vč. DPH e' po provedených změnách bude

i celková
cena za dílo ve výši 1 273 207,70 Kč vč. DPH, Finanční prostředky budou použity

Z o rg„ 119 bytového fondu Z částky plánované nb.” opravy a údržbu. Zástu pce investora dále

f projektant Stavby TDS zástupce fv E.P.|. navrženým řešením a ñnančním

ioceněnim souhlasí.

Položkový rozpočet, návrh' Fill”.ilř 'Lodjăkešzł fotokokumentace

SBłlbłěížmĚW schvá|í|(a

*A Pracovní funkce Datum
Nápis

:tapeta

místostarosta !ILS

.Gorea PolášmL.. _,-_lB.K.. w spol. t- r.o. 014i if. MN



._~_-__--____q



zakázka o u i; u m A Clsio skladu' 1

Piliem poptávky dne: 02.05.2023

Za Stíelnrc) 688 744 01 Frenštát
EI' po ůi:dhoŠtěm

!smí/17.'Požadovaný 02.05.2023

IČO: 28615727 DIČ' (322861 5727 Pam vka odběratele'

PlatnostObchod loiswlk Klaiského soudu v ostrava. Oddíl C.
nan/aky:

Možka 34063 Pop/'a'

Odběratel: M eslo Frenštát pod Radhoštěm IČO. 00297552

nam. M lru DíČ. CZ00297852

744 01 Frenštát pod Radhoštěm Česká republika

Sleva Cana Sazha celkem

Název Množství MJ Cona se' MJ

v: as: DPH DPH v 96

DPH

s DPHČíslo sn. ka/ty

Jedná se o zbouraní nestabilní mezi Š' E zhotovení nove sak zepřlcky koupelnou kuchyni pilcky zes ílaných

va profilů na byte Rožnovské 1185/6 ve Frenstatě p R.

'i 00mm
Prom 10.000 100.00 0,00 000,00 0 0,00 000,00

akustická Páska momm 1.000 450.00 0,00 450.00 0 0.00 450,00

won! wcmmrawu 4mm 585,00 0,00 2 740.00 0 0,00 2 740.00

tu stavby 1,000 80,00 0,00 80.00 C 0,00 50,00

!rovn :dk 35mm 1,000 185.00 l100 155.00 O 0,00 185,00

deska gkni 0,005 210.00 0,00 580.00 0 0.00 580.00

Lupe. uranu 5kg 2.000 235,00 DD 576 ,UO c 0,0U 575,00

diska skelná 2,000 55,00 0,00 110.00 n 0.0!) 110,00

natiukacl hmoáCinkY 1.000 0.00 72,00 0 0,00 72,00

onomu: 72,00

tak cnw: 4.000 155,00 O 520,000,00 620,00 0.00

,ldmvá muka FWovan! 2 ou: 160,00 0.00 320.00 O 0,00 320,00

bůuvací mou 15,000 350100 O, DU 'x 800,00 D 0,00 5 600.00

nám EL uložením w: 1.000 um) 1 000,00 0 0,00 DDDJJD

:Mádku 000,00

vynwenmvanl
ołvmu

na 5mm 4,000 0,00 400,00 U. UO 400100

w'me 350,00

zmlmm nové přwčky sdk 20.050 350.00 0.00 7 000.00 0.00 7 000.00

wapvmu na sdk glpS plan 2,000 293,00 0100 585, 00 0 0.00 566.00

xuw 000 300,00WM w: "Pevněnl 1 ,000 0,00 SOD, OU

lmky 300.00

mm varu 512m 6,000 130,0c 0.00 780.00 o 0400 700.00

hmmm .znaky 1.60*: .1 20000 1100 -1 200,00 0 9.00 .1 200,00

23 299,00 0,00 23 299,00

Zaevrdüvsl' Miroslav Adamec mmssav.aaamac@ssznam.cz




